
 

Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka, Na Kopci 353, Moravská Nová Ves 691 55,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 1 

 1. KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU 
 
 

Semifinále 
 
Ročník 2021/2022 22.03.2022 

 

A+B RADOTÍN 
 

Pořadí 1. nához 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

Celkem: 1131 555 1686 9 1

TJ Sokol Duchcov

Šuterová Nela
381 180 561 2

Tauerová Alice

Horák David

374

376 199 575 5

176 550 2

 Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

Pořadí

Celkem: 1111 544 1655 23 2

Dlouhá Lucie

370 192 562 7
Janda Adam

KK Jiří Poděbrady

371 172 543 7
Šafránek Ondřej

370 180 550 9

 Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

Pořadí

Celkem: 1094 521 1615 16 3

548 6
Kopčíková Markéta

4

Kuželky Aš

378 157 535 6

373 175

Kopčík Dominik

343 189 532
Veselý Vít

 Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

Pořadí

Celkem: 1052 542 1594 20 4

Stránský Ondřej

349

352 198 550 5

Venclová Tereza
176 525 7

Svatý Adam

SKK Vrchlabí SPVR

351 8168 519

 Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

Celkem: 1105 488 1593 18 5

Střeska Filip/Fanta Milan

Wittwar Dominik

384 193 577

514 8

358 144 502 6

4
Chlubna Matěj

363 151

Kuželky Jiskra Hazlov

 Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

Celkem: 1064 516 1580 11 6

Kábrtová Veronika
347 193 540 2

505 6
Adamů František

359 176

358 147

535 3

SKK Primátor Náchod

Hanuš Martin

 Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

Celkem: 1045 522 1567 21 7

Brejtr Kryštof
6

8

329 178 507

7

357 165 522

Majer Jan
179 538

Tuček Danny

359

SKK Primátor Náchod B

 Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

Celkem: 1045 482 1527 32 8

551

Filip Vojtěch
326 158

345 147

484 7

Šimsa Ondřej

Lukeš Martin
492 14

374 177 11

TJ Teplice Letná

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


 

Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka, Na Kopci 353, Moravská Nová Ves 691 55,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 2 

Pořadí 2. nához 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Celková tabulka 

Poř. Družstvo    Body Celkový nához 
1. TJ Sokol Duchcov      15 3309 
2. KK Jiří Poděbrady     15 3297 
3. SKK Vrchlabí SPVR     11 3215 
4. Kuželky Aš        9 3197 
5. SKK Primátor Náchod      8 3180 
6. Kuželky Jiskra Hazlov        8 3178 
7. SKK Primátor Náchod B      4 3058 
8. TJ Teplice Letná        2 2978 

 
 
 
 

 Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

Pořadí

Celkem: 1081 561 1642 18 1

Dlouhá Lucie/Šafránek Ondřej

372 214 586 4
Janda Adam

344

171 536 10
Bulíček Vojtěch

KK Jiří Poděbrady

365

176 520 4

 Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

Pořadí

Celkem: 1104 519 1623 15 2

TJ Sokol Duchcov

Šuterová Nela
369 158 527 3

Holubová Kateřina

Horák David/Tauerová Alice

384

351 152 503 8

209 593 4

 Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

Pořadí

Celkem: 1093 528 1621 18 3

Friebinger Šimon/Svatý Adam

Stránský Ondřej

362

365 211 576 0

Venclová Tereza
154 516 7

SKK Vrchlabí SPVR

366 11163 529

 Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Dorážka Celkem Chyby Chyby

Pořadí

Celkem: 1048 552 1600 6 4

Hanuš Martin
351 186 537 1

546 0
Kábrtová Veronika

345 172

352 194

517 5

SKK Primátor Náchod

Lokvencová Barbora

 Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

Celkem: 1088 497 1585 24 5

Fanta Milan/Střeska Filip

Wittwar Dominik

Chlubna Matěj
518

517 7

383 167 550 8

9

358 159

347 171

Kuželky Jiskra Hazlov

 Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

Pořadí

Celkem: 1052 530 1582 13 6

551 7
Kopčíková Markéta

2

Kuželky Aš

345 179 524 4

372 179

Kopčík Dominik

335 172 507
Veselý Vít

 Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

Celkem: 1014 477 1491 30 7

Majer Jan

Tuček Danny/Brejtr Kryštof

6

11

360 177 537

13

346 133 479

Doubek Petr
167 475308

SKK Primátor Náchod B

 Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

Celkem: 1010 441 1451 24 8

Lukeš Martin

135 505

487 9323 164

7
Rabas Tomáš

Šimsa Ondřej/Filip Vojtěch
317 142 459 8

370

TJ Teplice Letná

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


 

Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka, Na Kopci 353, Moravská Nová Ves 691 55,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 3 

C+D PRUŠÁNKY 
 

Pořadí 1. nához 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

1138 595 1733 9 1

TJ Lokomotiva České Velenice

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

371 217 588 2
Holý David

379 210 589 3
Koželuh David

Petrů Thea

Celkem:

388 168 556 4

 Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

1121 603 1724 21 2

4

581 7

TJ Sokol Luhačovice

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

352 229 581

Lahuta Jakub

Petráš Michal

381 200

10
Lahuta Jan

Celkem:

388 174 562

 Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

1118 591 1709 19 3

380

KC Zlín

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

6
Svobodová Adriana

176 556 6
Trochtová Natálie

355

383 214 597

201 556 7
Vrzala Filip

Celkem:

 Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

1126 565 1691 19 4

TJ Centropen Dačice

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

383 175 558 4
Křížová Tereza

358 168 526 8
Doležal Matyáš/Beranovský Vít

Neuvirt Jan

Celkem:

385 222 607 7

 Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

1131 534 1665 15 5

11

586 2

TJ Jiskra Nová Bystřice

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

364 136 500

Kopáček Tomáš

Šotola František

382 204

2
Mertlová Petra

Celkem:

385 194 579

 Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

1120 529 1649 22 6

TJ Třebíč

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

365 145 510 11
Straka Adam

396 199 595 3
Vrbka Josef

Votava Jakub

Celkem:

185 544 8359

 Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

1113 523 1636 16 7

KK Zábřeh

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

344 160 504 9
Ondráček Tomáš

375 171 546 5
Vološčuk Martin

2
Mísař Adam

Celkem:

192 586394

 Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

1125 492 1617 31 8

377

KK Orel Ivančice

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

4
Svoboda Jan

138 515 18
Eliáš Adam

381

367 197 564

157 538 9
Šmarda Vojtěch

Celkem:

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


 

Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka, Na Kopci 353, Moravská Nová Ves 691 55,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 4 

Pořadí 2. nához 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Celková tabulka 

Poř. Družstvo    Body Celkový nához 
1. TJ Lokomotiva České Velenice   15 3498 
2. KC Zlín       14 3478 
3. TJ Sokol Luhačovice     12 3432 
4. KK Zábřeh         8 3385 
5. TJ Jiskra Nová Bystřice      7 3363 
6. TJ Třebíč         7 3355 
7. TJ Centropen Dačice       6 3353 
8. KK Orel Ivančice        2 3293 

  

 Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

1165 604 1769 14 1

367

KC Zlín

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

4
Svobodová Adriana

203 570 8
Trochtová Natálie

409

389 192 581

209 618 2
Vrzala Filip

Celkem:

 Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

1199 566 1765 14 2

TJ Lokomotiva České Velenice

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

403 170 573 3
Koželuh David

407 215 622 2
Petrů Thea

Holý David

Celkem:

389 181 570 9

 Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

1193 556 1749 19 3

KK Zábřeh

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

387 149 536 12
Krejčí Libor

398 174 572 6
Vološčuk Martin

1
Mísař Adam

Celkem:

233 641408

 Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

1123 585 1708 17 4

4

565 8

TJ Sokol Luhačovice

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

381 215 596

Lahuta Jakub

Petráš Michal

374 191

5
Lahuta Jan

Celkem:

368 179 547

 Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

1173 533 1706 19 5

TJ Třebíč

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

401 157 558 8
Straka Adam

393 194 587 4
Vrbka Josef

Votava Jakub

Celkem:

182 561 7379

 Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

1118 580 1698 20 6

14

608 4

TJ Jiskra Nová Bystřice

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

346 166 512

Kopáček Adam

Filakovská Karolína/Šotola František

379 229

2
Mertlová Petra

Celkem:

393 185 578

 Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

1159 517 1676 28 7

397

KK Orel Ivančice

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

8
Šmarda Vojtěch

166 563 16
Eliáš Adam

386

376 149 525

202 588 4
Svoboda Jan

Celkem:

 Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí

1118 544 1662 17 8

TJ Centropen Dačice

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

385 171 556 2
Křížová Tereza

357 184 541 8
Beranovský Vít

Neuvirt Jan

Celkem:

376 189 565 7

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/

